
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Televiziya və Radio Verilişləri” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin iş qaydası”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” 2021-ci il 30 mart tarixli 71 nömrəli, “Xüsusi mülkiyyətdə olan 

bədən tərbiyəsi və idman obyektlərinin təşkili və fəaliyyət Qaydaları”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” 2021-ci il 20 may tarixli 129 nömrəli, “Naxçıvan Musiqi Kollecinin 

Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 16 iyun tarixli 148 nömrəli, 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası ərazisində koronavirus pandemiyası dövründə bəzi 

məhdudiyyətlərin aradan qaldırılması ilə bağlı məsələlərin tənzimlənməsi haqqında” 

2021-ci il 23 iyun tarixli 154 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında koronavirus 

infeksiyası ilə mübarizə tədbirləri çərçivəsində bəzi məsələlərin tənzimlənməsi 

haqqında” 2021-ci il 30 iyul tarixli 170 nömrəli, “Naxçıvan Qarnizonu Hərbi Hospitalının 

əhaliyə göstərdiyi tibbi xidmətlərin tariflərinin və həmin xidmətlərdən daxil olan 

vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 2021-ci il 5 avqust tarixli 

174 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin Aparatında 

elektron arxiv işinin təşkili Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 2021-ci il 

27 dekabr tarixli 268 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi haqqında 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 39-cu maddəsinin I hissəsinin yeddinci 

abzasını rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin aşağıdakı qərarları ləğv edilsin: 

1.1. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Televiziya və Radio Verilişləri” Qapalı Səhmdar 

Cəmiyyətinin iş qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2021-ci il 30 mart tarixli 71 nömrəli Qərarı; 

1.2. “Xüsusi mülkiyyətdə olan bədən tərbiyəsi və idman obyektlərinin təşkili və fəaliyyət 

Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2021-ci il 20 may tarixli 129 nömrəli Qərarı; 

1.3. “Naxçıvan Musiqi Kollecinin Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 16 iyun tarixli 148 nömrəli Qərarı; 

1.4. “Naxçıvan Muxtar Respublikası ərazisində koronavirus pandemiyası dövründə bəzi 

məhdudiyyətlərin aradan qaldırılması ilə bağlı məsələlərin tənzimlənməsi haqqında” Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 23 iyun tarixli 154 nömrəli Qərarı; 



2 

 

1.5. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında koronavirus infeksiyası ilə mübarizə tədbirləri 

çərçivəsində bəzi məsələlərin tənzimlənməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 30 iyul tarixli 170 nömrəli Qərarı; 

1.6. “Naxçıvan Qarnizonu Hərbi Hospitalının əhaliyə göstərdiyi tibbi xidmətlərin 

tariflərinin və həmin xidmətlərdən daxil olan vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi 

barədə” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 5 avqust tarixli                 

174 nömrəli Qərarı; 

1.7. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin Aparatında elektron arxiv işinin 

təşkili Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2021-ci il 27 dekabr tarixli 268 nömrəli Qərarı. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir.  

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Ceyhun Cəlilov 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “5” mart 2025-ci il 

 

№ 11 


